
UCHWAŁA NR XV/109/19
RADY MIEJSKIEJ W BRZEŚCIU KUJAWSKIM

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do przedszkola, oddziału przedszkolnego
i punktu przedszkolnego w szkołach podstawowych w placówkach, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Brześć Kujawski

Na podstawie art. 131 oraz art. 29. ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo Oświatowe  ( t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 1148, 1078, 1287, 1680, 1681, 1818)

uchwala się, co następuje:

§ 1.  Ustala się:

1. kryteria rekrutacji do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i punktów przedszkolnych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Brześć Kujawski, wraz z przyznaną liczbą punktów;

2. dokumenty niezbędne dla potwierdzenia kryteriów

§ 2.  Przyjmuje się następujące kryteria i odpowiadające im liczby punktów dla potrzeb drugiego etapu 
rekrutacji 

l.p.
Kryteria samorządowe

Wartość punktowa 
kryterium

1. Dziecko pięcioletnie ubiegające się o przyjęcie do przedszkola 20
2. Dziecko już uczęszczające do przedszkola 15
3. Dziecko, którego oboje rodzice (opiekunowie prawni) lub rodzic 

samotnie wychowujący pozostają w stosunku pracy, wykonują pracę 
na podstawie umowy cywilnoprawnej, prowadzą gospodarstwo rolne 
lub pozarolniczą działalność gospodarczą

12

4. Dziecko, którego rodzeństwo będzie kontynuowało edukację 
przedszkolną

8

5. Dziecko, które będzie korzystać z pełnej oferty przedszkola ( 
powyżej podstawy programowej)

5

Maksymalna liczba punktów 60

§ 3.  Dokumentami potwierdzającymi spełnienie kryteriów, o których mowa w par. 2, są odpowiednio:

1. dokumentacja przedszkola/oddziału przedszkolnego w sprawach przyjęcia dziecka do przedszkola, jak 
również potwierdzenie uczęszczania dziecka do przedszkola/oddziału przedszkolnego;

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 22



2. zaświadczenie wydane przez pracodawcę o zatrudnieniu lub zaświadczenie  o wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy cywilnoprawnej albo informacja z Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności 
Gospodarczej o prowadzeniu działalności gospodarczej albo oświadczenie o prowadzeniu gospodarstwa 
rolnego;

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brześcia Kujawskiego

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Paweł Stanny

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 22


		2020-01-02T11:16:20+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




